P.E, T. S.R. SENHO DE PROTOCOLO E aRGUIV 07-030-2018 11:30 909933•212

a& 9ótca ch p99:ek),
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (.11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroqub@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque- "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 559/2018

São Roque, 6 de agosto 'de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizado a poda da árvore existente na Rua

Alan Kardec (defronte o numeral 226 da via) no bairro do Jardim Boa Vista.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que

muitos são os indivíduos tem feito uso do local para usar e até mesmo efetuar

a venda de entorpecentes pelo local, o qual acaba favorecendo tais práticas em

razão da iluminação precária existente nas imediações, bem como a referida
árvore que no horário noturno deixa o ambiente ainda mais propício a tais

atitudes. Foto em anexô
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP 	'

PROTOCOLO N° CETSR 06/08/2018- 12:04 3876/2018

	Page 1
	Page 2